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وکیل پرسپولیس: 
آثار کارت زرد کنعانی 

برداشته شود
هومن هدایتی وکیل باشگاه 
نده  پرو ره  با ر د لیس  پرسپو
مربوط به اعتراض باشگاه 
پرسپولیس به کارت زرد حسین 
کنعانی زادگان در دیدار با فولاد 
و درخواست پاک شدن این 
کارت زرد، به تسنیم گفت: بند 
دو ماده 15 آیین نامه انضباطی 
گر یک کارت زرد  می گوید ا
اشتباه باشد، با وجود حفظ 
کارت اما آثار انضباطی آن کارت 
ملغی می شود. این صراحت 
بند 2 ماده 15 است. در ماجرای 
کنعانی زادگان محرومیت بازیکن 
از شرکت در مسابقه بعدی آثار 
انضباطی همان کارت زرد اشتباه 
است که باید رفع شود. این 

دقیقاً صراحت قانون است.
وی ادامه داد: در واقع آن چیزی 
که مقررات انضباطی تأکید 
دارد تغییر نمی کند، تصمیمات 
داور در درون زمین است. در 
حالی که محرومیت از بازی بعد 
تصمیم داور نبوده است. تمام 
کارشناسان هم اعام کردند 
کارت زرد اشتباه بوده اما ما با 
احترام به داور درخواست داریم 
تا آثار آن کارت برداشته شود.

»بند 3 ماده 15اما تأکید دارد که 
اعتراض به اخطار و اخراج زمانی 
مورد قبول است که اشتباه در 
تشخیص هویت فرد خاطی 
باشد«. وکیل باشگاه پرسپولیس 
در واکنش به طرح این موضوع 
گفت: این برای زمانی است که 
بخواهند کارت زرد را بردارند. 
ما که نمی خواهیم کارت زرد 
برداشته شود؛ اثر انضباطی آن 
کارت باید از بین برود. قانون 
به صراحت این را توضیح داده 
است؛ یعنی اگر بازیکن در بازی 
کارت زرد دوم را می گرفت اخراج 
می شد اما حالا آثار مربوط به آن 
کارت که محرومیت از بازی بعد 

می شود، باید از بین برود.
هدایتی درباره اینکه آیا سازمان 
لیگ پاسخی به درخواست 
باشگاه پرسپولیس برای بخشش 
کارت زرد کنعانی زادگان داشته 
است؟ گفت: خیر! هنوز هیچ 
پاسخی به ما نداده اند. این 
موضوع حق قانونی باشگاه 

است.

تعیین و انتخاب 
مربیان پایه های 

پرسپولیس
کادمی فوتبال باشگاه برای  آ
یه،  پا تبال  1۴۰3 فو فصل 
فعالیت خود را از هم اکنون 

آغاز کرده است.
کادمی  محسن خلیلی، مدیرآ
فوتبال پرسپولیس، در این 
راستا سرمربیان ۴ رده سنی 
 ، ل( 15 سا یر  ز ( لان  نها نو
نوجوانان )زیر 1۷ سال(، جوانان 
)زیر 1۹ سال( و امیدها )زیر 21 

سال( را معرفی کرد.
بر این اساس، عباس آقایی که 
در میانه فصل گذشته هدایت 
تیم امید را بر عهده گرفته 
بود، در همین رده به فعالیت 
خود ادامه خواهد داد. باشگاه 
کادمی فوتبال پرسپولیس  و آ
همچنین از زحمات و تاش های 
فرزاد آشوبی، سرمربی تیم 
جوانان در فصلی که گذشت، 
تشکر و قدردانی کرد و حسن 
خان محمدی که سال گذشته، 
قهرمانی تیم نوجوانان با هدایت 
وی رقم خورد، هدایت این تیم 
را بر عهده می گیرد. احسان 
خرسندی که پیش از این نیز در 
مسئولیت های دیگر با تیم های 
پایه و آکادمی همکاری داشت، 
سرمربیگری تیم نوجوانان را 
برعهده می گیرد. مسعود زارعی 
که به ویژه در نیم فصل دوم نتایج 
بسیار خوبی را با شاگردانش رقم 
زد، همچنان هدایت تیم نونهالان 

را برعهده خواهد داشت.

 zخبر و مصاحبه 

بهزاد داداش زاده:

بردن دربی سند قهرمانی

پرسپولیس از نظر روحی و روانی در شرایط خوبی قرار دارد اما باشگاه 
هم باید بازیکنان را از لحاظ مالی تأمین کند تا همچنان آرامش در تیم 
حکم فرما باشد. چون پیروزی در دربی، سند قهرمانی است و باید بازیکنان 
بدون دغدغه بازی ها را ادامه بدهند. خط حمله و جلوی پرسپولیس خوب 
گل می زند اما بد گل می خورد چون خط دفاع آسیب پذیر و متزلزل است 

اما در فاز تهاجمی و خط حمله بسیار قوی کار می کند.

پایان رأفت

امید به گلزنی عیسی

این مسابقه فوق العاده حساس است و فکر می کنم شاهد بازی قشنگی 
باشیم. من معتقدم پرسپولیس مدعی اول قهرمانی است و اگر دربی را ببرد 
قهرمان خواهد شد. بدون شک غیبت کنعانی و گولسیانی هم می تواند 
پرسپولیس را با مشکل مواجه کند ولی این تیم در فاز تهاجمی بسیار قدرتمند 
است و می تواند هر حریفی را با دردسر مواجه کند. اوسمار هم باید در دربی 
خودش را نشان دهد. امیدوارم پرسپولیس دربی را با گل عیسی آل کثیر ببرد.

مرتضی فنونی زاده

تعدد بازیکنان باتجربه پرسپولیس

بازی سختی است و استقلال با وجود مشکلاتی که دارد و اختلاف های داخلی، 
از لحاظ فنی شرایط خوبی دارد و خوب بازی می کند و نتیجه می گیرد. به نظرم 
پرسپولیس کار سختی در این بازی دارد ولی بازیکنانی که تجربه دربی داشته 
باشند در ترکیب پرسپولیس بیشتر هستند و از این پوئن می توانند به عنوان یک 
برگ برنده استفاده کنند. دست اوسمار در خط دفاعی بسته است و امیدوارم 

گولسیانی به بازی برسد .من شانس خوبی برای برد پرسپولیس قائلم.

 در خصوص اشتباهاتی که در بازی پرسپولیس 
مقابل تیم فولاد از دروازه بان و خط دفاع شاهد 

بودیم چه صحبتی دارید؟
به هر حال نگاه هوادار با شرایط باشگاه تفاوت 
دارد. برای هوادار از هر حیث غیرت و تعصب و 
جایگاه بازیکن مهم است و در هر شرایطی به 
نتایج تیمش توجه خاصی دارد اما مثاً برای 
خود من بعضی از شرایط هم مهم بود. مثاً من 
با بازگشت عیسی خیلی مخالف بودم چون نوع 
رفتن این بازیکن از پرسپولیس را نمی پسندیدم 
اما به هر حال عیسی با بازگشتش 
به پرسپولیس بار دیگر گل های 
حساسی را برای پرسپولیس به 
ثمر رساند و حتی بازگشت اش 
با گلزنی همراه شد به همین 
دلیل شاید جدایی مقطعی او 
در ذهن هوادار فراموش شد 
و این مهاجم هم به خوبی به 
این مطلب رسید که برای او 
بهترین تیم پرسپولیس 
است. تیم پرسپولیس 
هم شرایط خیلی خوبی 
با اوسمار دارد هر چند 
که آقا یحیی هم در زمان 
حضورش در پرسپولیس 
بهترین نتایج را گرفت 
ر و  و مصاحبه اوسما
حرف های این مربی 
که خارج از هر گونه 
مسأله ای از سرمربی 
لیس  سپو پر قبلی 
تشکر کرد و او را 
معلم خود دانست 
نشان از شخصیت 
ر  سما و ا ی  لا با

دارد.
 مربی برزیلی نشان 
ن  یشا ا که  د  ا د
آدم باشخصیت و 
قدرشناسی است. 
با  هم  لیس  سپو پر
اوسمار زیبا و تهاجمی بازی 
می کند و در هر بازی چند 
پلن دارد و دنبال تعویض ها و 
گل های زیاد در هر بازی است.

 در رابطه با شعار هواداران 
پرسپولیس در حین بازی فولاد 
که شعار دادند پرسپولیس زلزله 

چه نظری دارید؟
به هر حال سر دادن چنین 
شعارهایی نشان از خوشحالی 
هواداران است اما رسیدن به 
بردهای پرگل و ثبات در پیروزی ها 
حتماً می تواند تحقق این شعار را 
نشان دهد اما فارغ از این مسأله 
واقعاً پیروزی مقابل ذوب آهن در 
زمین این تیم و برد مقابل 
فولاد در شرایطی که دو 

گل از این تیم عقب افتاده بودیم کار راحتی نیست 
به همین دلیل هم پرسپولیس نشان داد که 
بازیکنانش به خودباوری خوبی رسیده اند هر چند 
که در این بین من شخصاً برد جام حذفی را فعاً 
چندان محسوب نمی کنم چون معتقدم دو گل 
پرسپولیس برروی اشتباه دروازه بان به ثمر رسید 
و در واقع دو سانتر منجر به گل شد اما در لیگ 
واقعاً پرسپولیس فوتبال خیلی خوبی را ارائه داده 

و همه را به تحسین واداشته است.
 گل هایی که بیرانوند در دو بازی با فاصله کم از 

یکدیگر خورد نگرانتان نمی کند؟
من فکر می کنم دامن زدن به چنین مسأله ای 
بیشتر به دروازه بان پرسپولیس لطمه خواهد زد و 

به نوعی دست و پای او را می بندد.
 در خصوص دربی و سبک بازی بازیکنانی مانند 

بلانکو که تهدیدی برای پرسپولیس محسوب 
می شوند چه نظری دارید؟

بانکو در این فصل تنها دو گل به ثمر رسانده 
به همین دلیل اگر بنا به ترس باشد آنها باید از 
پرسپولیس بترسند چون در پرسپولیس بازیکنانی 
مانند عیسی آل کثیر، ترابی، اورونوف و عالیشاه 

هستند که استقال حتماً باید از آنها بترسد.
 در خصوص اتفاقات دربی و مسائلی که ممکن 

است رخ دهد که خارج از تصور است چه 
پیش بینی دارید؟

شانس به گل رسیدن پرسپولیس به دلیل عناصر 
تهاجمی بهتری که دارد واقعاً بیشتراست و در 
این بین خیلی مهم است که پرسپولیس به گل 
اول برسد تا استقال از لاک دفاعی و بازی بسته 
خودش خارج شود و قطعاً با حمله استقال شرایط 
برای زدن گل های بیشتر به تیم رقیب حتماً بهتر 

خواهد شد.
 با توجه به غیبت کنعانی زادگان شرایط 

و معادلات پرسپولیس را چگونه ارزیابی 
می کنید؟

امیدوارم که گولسیانی برسد و بازیکنی مانند 
نعمتی در کنارش قرار بگیرد چون اگر این امر 
تحقق پیدا نکند به هر حال گزینه دیگری برای 
دفاع میانی پرسپولیس جز زوج نعمتی و فرجی 

باقی نمی ماند.
 در رابطه با نتیجه دربی چه پیش بینی دارید؟

نتیجه را که نمی توان پیش بینی کرد اما پرسپولیس 
واقعاً سرحال تر از رقیب است و به نوعی به دلیل 
سه امتیاز کمتر و جبرانش محکوم به پیروزی 
است تا فاصله امتیازی اش را جبران کرده و برای 
ادامه کار و جنگیدن برای تکرار قهرمانی روحیه 

بازیکنانش بهتر شود.
 فکر نمی کنید با توجه به تغییرات اجباری 

اوسمار در روش کاری و سیستم تیمش 
تغییراتی را به وجود آورد؟

چیزی که من از اوسمار دیدم بازی های 
تهاجمی و سبک و سیاق کاماً هجومی بوده 
و بعید می دانم که ایشان ترسو بازی کند و 
سیستم تیمش را محتاط بچیند و تاکتیک و 
سیستم تیمش هم بر اساس داشته هایش 
خواهد بود. بازیکنان هم باید با حواس جمع تر 
بازی کنند و به حریف ضربات ایستگاهی 
ندهند و تمرکزشان را هم برروی کار خودشان 
معطوف کنند. بر روی داوری و مسائل دیگر 
تمرکز نکنند و به این بپردازند که بهترین تیم 
ایران هستند و باز هم قادر به انجام کارهای 

بزرگ دیگری خواهند بود.

پرسپولیس با اوسمار تهاجمی است

 آشتیانی: پر کردن
خلأ کنعانی و گولسیانی 

سخت است

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

اردلان آشتیانی بازیکن سابق پرسپولیس در 
خصوص پیروزی پرسپولیس مقابل فولاد 
و شرایط خاص تیم برای دربی 1۰3 نقطه 
نظرات فنی خودش را اعام می دارد و به این 
نکته می پردازد برای تیمی که خیلی هجومی 
بازی می کند ممکن است در لحظاتی از بازی 
به لحاظ دفاعی مشکاتی به وجود بیاید و 
از دلایل گل خوردن پرسپولیس صحبت به 

میان می آورد.
 چرا دروازه بان پرسپولیس برای دومین 

بار اشتباه فردی مرتکب شد؟
در بازی مقابل فولاد، دروازه بان پرسپولیس 
اشتباه فردی مرتکب شد و آن صحنه 
ضربه ایستگاهی بود که هیچ خطری برای 
پرسپولیس نداشت اما بیرانوند به آن شکل 

گل دریافت کرد.
 در خصوص سبک بازی پرسپولیس 

با اوسمار و تغییرات به وجود آمده چه 
توضیحی دارید؟

پرسپولیس با اوسمار خیلی فرق کرده و 
سبک و سیاقش هجومی تر شده است اما 
چنین تیم هایی که خیلی حمله می کنند 
چون بالا بازی می کنند در لحظاتی به خاطر 
اینکه فاصله خطوط کمتر می شود اگر تیمی 
برنامه روی این مسأله داشته باشد حتماً 
می تواند روی ضد حمله ها پرسپولیس را با 
مشکل مواجه سازد یا از آنجا که دو مدافع 
کناری پرسپولیس معمولاً زیاد در کار 
تهاجمی هستند با تحت فشار قرار دادن 
آنها و استفاده از فضای خالی به وجود آمده 

به تیم ضربه می زنند.
 بیرانوند باید چگونه مشکل خودش را 

حل کند؟
در وهله نخست خودش باید مشکل 
خودش را برطرف سازد چون به هر حال هر 
کسی شرایط خودش را بهتر می داند و به 
خوبی به این نکته اشراف دارد که چگونه 

باید باشد و چه مسائلی را باید بیشتر رعایت 
کند یا بیشتر بر روی یکسری از مسائل 
دیگر تمرکز کند تا به شرایط خوب باز گردد 
تا بعضی از مشکاتی که برای بازیکن به 
وجود آمده دیگر تکرار نشود. این مشکات 
ممکن است شامل مسائل روحی روانی 
یا هر موضوع دیگری که باشد حتماً راه و 
روشی خاص خواهد داشت که می توان از 

آن خارج شد.
 در خصوص دربی 103 با توجه به 

مشکلاتی که در خط دفاعی پرسپولیس 
وجود دارد چه نظر فنی دارید؟

کنعانی سرعت خوبی دارد و قادر است 
پاس های بلند خیلی خوبی را بدهد. بازیکنی 
که در کارهای دفاعی هم بسیار خوب است و 
در سرزنی و کار روی زمین تسلط خوبی دارد 
از این رو حتماً پر کردن جای خالی گولسیانی 

و کنعانی زادگان سخت است.
 نعمتی و فرجی می توانند زوج خوبی برای 

خط دفاع پرسپولیس باشند؟
به هر حال در غیاب دو گزینه اصلی 
خط دفاع میانی پرسپولیس استفاده از 
دو بازیکن دیگر خط دفاعی تا حدودی 
مشکل ساز خواهد بود اما به هر حال 
اگر گولسیانی نرسد گزینه دیگری جز زوج 

نعمتی و فرجی باقی نمی ماند.
 به نظرتان گولسیانی نمی تواند با تزریق 

برای پرسپولیس بازی کند؟
کشیدگی خیلی دیر خوب می شود به 
همین دلیل اگر بازیکنی با وجود این 
مشکل بازی کند خطرات زیادی برای 
او خواهد داشت و ممکن است او را با 
مشکات جدی تری مواجه سازد که 
شرایط را برای ادامه فوتبالش برای 
مدتی با چالش مواجه سازد. در هر حال 
کشیدگی به نوعی مانند پارگی عضله 
است که اگر روی آن فشار بیاورید کارتان 
سختتر خواهد شد با این وجود امیدوارم 
بهترین تصمیم و اتفاق ممکن به شکل 
منطقی در خصوص گولسیانی در دربی 

اتفاق بیفتد.

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

امیدوارم که 
گولسیانی برسد و 
بازیکنی مانند نعمتی 
در کنارش قرار بگیرد 
چون اگر این امر 
تحقق پیدا نکند به 
هر حال گزینه دیگری 
برای دفاع میانی 
پرسپولیس جز زوج 
نعمتی و فرجی باقی 

نمی ماند.

محمد منصوری هافبک تهاجمی اسبق پرسپولیس در خصوص برد پرگل و اشتباهات خط دفاعی 
و دروازه بان تیم پرسپولیس توضیحات کاملی را ارائه می دهد و بر این اساس بحث فنی با ما 

انجام می دهد.

 منصوری: استقلال باید
از پرسپولیس بترسد

 مهم است
که ما گل اول را بزنیم


